
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/410/2013 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/385/2013 Rady Gminy Kleszczów z dnia 28 października 2013 r. 

 w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kleszczowie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z  

2013 r. poz. 594, zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października  

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 406) Rada Gminy 

Kleszczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/385/2013 w § 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dopisuje się „w 

trybie przewidzianym w przepisach ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia-

łalności kulturalnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Kleszczów: 

Henryk Michałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 stycznia 2014 r.

Poz. 349


		2014-01-27T13:42:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




